



## COMPRAS MENSAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI MINAS GERAIS

\*\*\*\*

Art. 16 da Lei Federal 8.666/93

Exercício 2023 – Mês de Agosto

NE	DESCRIÇÃO DO ITEM	DESTINO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	R\$ UNITÁRIO	QTDE.	R\$ TOTAL
38-11	GLP em botijão 13 kg	Secretaria Administrativa	José Flávio dos Reis Comércio Varejista de Gás	33.548.881/0001-39	109,00	02	218,00
38-12	GLP em botijão 13 kg	Secretaria Administrativa	José Flávio dos Reis Comércio Varejista de Gás	33.548.881/0001-39	109,00	02	218,00
55-3	Pcte sabão em barra 200 gr Marluce	Secretaria Administrativa	LM Comércio Ltda - ME	05.788.495/0001-89	1,90	100	190,00
55-3	Vassoura de palha coqueiro cabo madeira cabo e cia	Secretaria Administrativa	LM Comércio Ltda - ME	05.788.495/0001-89	11,52	05	57,60
56-3	Pctes. Guardanapo 22x20 c/50 fls. Dourado	Secretaria Administrativa	LM Comércio Ltda - ME	05.788.495/0001-89	1,10	300,00	330,00
57-3	Cx. Chá mate tostado 250 grs.	Secretaria Administrativa	LM Comércio Ltda - ME	05.788.495/0001-89	5,69	30	170,70
59-16	Desinfetante 500 ml	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	1,90	80	152,00

59-16	Desodorizador/pedra sanitária	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	1,50	40	60,00
59-17	Desinfetante 500 ml	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	1,90	80	152,00
59-17	Desinfetante 2 lts	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	3,70	40	148,00
59-17	Aromatizante odorizador aerosol	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	9,20	24	220,80
59-17	Desodorizador/pedra sanitária	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	1,50	50	75,00
59-17	Pano/saco limpeza geral	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	3,61	30	108,30
59-17	Pano de prato	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	2,56	20	51,20
59-18	Detergente/lava louça neutro 500 ml	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	1,40	50	70,00
59-19	Inseticida aero multi base d'água	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	7,20	24	172,80
59-20	Fardo papel higiênico 30m fardo 64 rolos	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	69,90	06	419,40

60-8	Saco lixo preto 100 lts – pcte c/25 unid.	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	9,30	15	139,50
61-9	Margarina 500 gr.	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	7,90	36	284,40
61-10	Kg de açúcar Cristal de 5kg	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	11,90	30	357,00
197-15	Pasta plástica L A4	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	4,06	80	324,80
197-16	Envelopes branco 114mm x 162mm	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	0,28	1.000	280,00
197-16	Pasta aba elástica	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	6,60	40	264,00
197-17	Caderno grande 96 fls	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	18,09	30	542,70
197-17	Cxs. Papel A4 210x297 – 10 pcte 500 folhas	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	237,99	10	2.379,90
197-18	Envelope branco 114mm x 162mm	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	0,28	850	238,00
201-6	Fita corretiva 4,2 mm x 12 m	Secretaria Administrativa	Mara Marchi Pacheco	20.121.738/0001-14	14,28	39	556,92

202-6	Pcte. Pilha alcalina AA2 1,5 VCC pct c/2 unid.	Secretaria Administrativa	Mara Marchi Pacheco	20.121.738/0001-14	3,94	50	197,00
369-1	Gasolina p/Corolla	Gabinete da Presidência	Posto do Fabbri Ltda	39.378.735/0001-99	4,81	32,52	156,42
369-2	Gasolina p/Corolla	Gabinete da Presidência	Posto do Fabbri Ltda	39.378.735/0001-99	5,08	272,224	1.382,44
369-2	Gasolina p/ HB20	Gabinete da Presidência	Posto do Fabbri Ltda	39.378.735/0001-99	5,08	137,068	696,31
456-1	Pilha alcalina AAA	Secretaria Administrativa	Distribuidora Fatureto Ltda	23.716.372/0001-14	9,84	20	196,80
473-1	Válvula para lavatório 1.1/4 metal s/ladrão	Secretaria Administrativa	Moreira Polo Materiais para Construção Ltda	24.636.244/0001-23	28,90	01	28,90
473-1	Boia ½ p/caixa d'água Krona	Secretaria Administrativa	Moreira Polo Materiais para Construção Ltda	24.636.244/0001-23	17,00	03	51,00
473-1	Fita veda rosca 25 mts	Secretaria Administrativa	Moreira Polo Materiais para Construção Ltda	24.636.244/0001-23	9,00	01	9,00
473-1	Bucha de red ros ¾ x 1/2	Secretaria Administrativa	Moreira Polo Materiais para Construção Ltda	24.636.244/0001-23	1,30	03	3,90
<b>TOTALIZAÇÃO DE COMPRAS MENSAIS EM REAIS</b>					<b>R\$ 10.902,79</b>		